



DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2023

APRIL - JUNI 2023

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 0 (0) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -712 (-1 257) KSEK, vilket motsvarar en förbättring med 545 KSEK i jämförelse med samma period 2022
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,05) SEK

JANUARI - JUNI 2023

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 103 (300) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -1 034 (-2 002) KSEK, vilket motsvarar en förbättring med 968 KSEK i jämförelse med samma period 2022
- Det förbättrade resultatet under perioden förklaras huvudsakligen av lägre kostnader till följd av lägre aktivitet till följd av försening av uppstart av Football Dreamz andra säsong
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,04 (-0,07) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till 0,12 (0,17) SEK

VERKSAMHETEN UNDER JANUARI-JUNI 2023

Bolaget har meddelat om försenad inspelning av Tv programmet Football Dreamz. Ogun State Government, Ministry of Youth and Sports som är värd för Football Dreamz 2023 har meddelat Nexar att den godkända budgeten för 2023 först måste implementeras och att delstatsvalet den 11 mars har genomförts och överlämnandet till ny guvernör verkstälts den 29 maj och att därefter skall samtliga Kommissionärer tillsättas vilket är ett arbete som pågår just nu innan inspelning av Football Dreamz kan planeras.

Nexar anser dock att en osäkerhet finns kring när inspelning kommer att påbörjas eftersom de första och andra kvartalen 2023 har varit och är dominerade av val och politiska övergångar. Dessutom ersätter Centralbanken i Nigeria landets nuvarande sedlar med nydesignade dito vilket skapar en ekonomisk oro i landet. Centralbankens mål är att återvinna cirka 85 % av den totala valutan i omlopp utanför banksystemet. Detta riskerar att väsentligt kunna försena eller förhindra genomförandet av planerade aktiviteter, vilket skulle kunna medföra negativa ekonomiska konsekvenser för bolaget.

Nexar Football AB har under perioden fortsatt att förhandla med flera större mediebolag avseende sändningsrättigheterna till Football Dreamz främst på den afrikanska marknaden. Nexar Football fortsätter att planera och organisera nya kvalificeringsprogram främst i Västafrika och Östafrika där unga talangfulla spelare scoutas och väljs ut för att medverka i Football Dreamz 2023/24. Scouting programmen resulterar i att 1000-tals spelare utvärderas av Nexar Football scoutingnätverk. Nexar Football utvidgar dessutom sin scouting verksamhet i syfte att hitta kvalitativa spelare till Football Dreamz 2023/24. Scouting verksamheten omfattas nu av 17 länder mot tidigare 14 länder.

Intresse för Football Dreamz arabiska version har konkretiserats och möte hölls i juni med nordafrikanska partners.

Nexar Football har fått en förfrågan om att producera ett nytt *'klubb Tv reality format'* och möte med den europeiska fotbollsklubben hölls under juli månad. Förfrågan avser 6 avsnitt.

I april 2023 tilldömdes Nexar Group AB 100 KSEK i bot från marknadsplatsen NGM:s disciplinkommitté kopplat till bristande informationshantering.

Spelarna Moussa Loukmane och Rabiou Sankamao, som deltagit i första säsongen av Football Dreamz, blev uttagna till att representera Benins Landslag inför matchen mot Senegal den 17 Juni. Matchen avsåg kvalificering inför AFCON 2024.

Nexar och ChromaWay har beslutat att inleda ett samarbete med fokus på afrikansk fotboll, fansengagemang och utveckling av Nexars TV format Football Dreamz genom anslutning till ChromaWays African Legends NFT-Plattform. ChromaWay är en branschledande teknikleverantör inom området blockchain och Web3-utveckling. ChromaWay bygger, hanterar och utvecklar community-drivna plattformar fokuserade på fansengagemang samt är en av tre potentiella tekniska partner till EU, Europeiska unionen. Målsättningen är att genom Nexars relationer med afrikanska fotbollslegender och kännedom om afrikansk fotboll tillföra kvalitativt innehåll till ChromaWays sportvertikal, African Legends NFT-plattform i syfte att utveckla afrikansk fotboll.

Nexar ser stora möjligheter till nya intäkter genom African Legends, försäljning av NFT samlarkort på legender, speciella fotbollsminnen med verkliga förmåner för fansen, insamlingsplattform för lokala projekt till exempel anlägga fotbollsplaner, starta fotbollsskolor och TV formatet Football Dreamz i anslutning till African Legends och andra produkter i ChromaWays verksamhet.

Parterna har även kommit överens om att inom 12 månader utvärdera möjligheten att etablera ett gemensamt bolag.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Nexar har fått frågan att producera en arabisk version av Football Dreamz och kommer därmed att ingå samarbetsavtal med Stars of Egypt. Stars of Egypt har pågående samarbete med Ministry of Youth and Sports och ett kvalitativt kommersiellt nätverk med god lokal kännedom kring talangutveckling. Tillsammans bidrar det till en spännande planerad inspelning av Football Dreamz i Kairo under senare delen av kvartal 1, 2024. Intäkter från programmet baseras primärt genom avtal med TV-mediaföretag, produktplacering och TV reklam. Stars of Egypt är en framväxande nationell talangplattform för fotbollsspelare i åldrarna 5 till 19 år under överinseende av Ministry of Youth and Sports. Med fler än 32 miljoner människor under 14 år har Egypten en enorm potential att upptäcka nya talanger och utveckla framtida fotbollsstjärnor. Samarbetet innebär att Stars of Egypt blir Nexars partner i flertalet arabisktalande afrikanska länder såsom bland annat Algeriet, Egypten, Marocko, Tunisien, Libyen och i Mellan Östern länder som Förenade Arabemiraten, Irak, Jordanien, Kuwait, Libanon, Oman, Qatar och Saudiarabien. Syftet är att marknadsföra Football Dreamz för ledande tv-kanaler och produktionsbolag i olika territorier för att på så sätt uppnå en bred tv-distribution främst i Nordafrika och i Mellan Östern. Målet är också att hitta talangfulla spelare till den arabiska versionen av Football Dreamz.

MODERBOLAGET

Moderbolaget och även koncernen redovisar övriga intäkter 364 KSEK avseende återföring av tidigare gjorda reserveringar.

FINANSIERING

Bolaget har under första halvåret tillförts totalt 1 150 KSEK, varav 1 000 KSEK genom lån från två av bolagets största ägare och 150 KSEK genom teckningsoptioner från VD Joachim Kamph. Av de 1 000 KSEK erhöles 500 KSEK under andra kvartalet. Av dessa 1 000 KSEK ska 800 KSEK, jämte upplupen ränta på totalt 383 tkr (belöpande på dels detta belopp, dels konvertibelt lån från -22 på 3 000 KSEK) kvittas mot aktier enligt beslut vid extra bolagsstämma den 21 juni 2023.

Kommande rapporttillfällen avseende 2023

Delårsrapport januari-september	24 november 2023
Bokslutskommuniké	21 februari 2024

Styrelsen den 30 augusti 2023

Rapporten bifogas i sin helhet.

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2023. För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se

Anders Petersen, CFO, anders.petersen@nexargroup.se

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

Resultaträkningar

Koncernens resultaträkning	April-juni		Januari-juni		Helår
	2023	2022	2023	2022	2022
KSEK					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	-	103	300	366
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	-	971
Övriga rörelseintäkter	-	-	365	-	4
Summa rörelseintäkter	0	0	468	300	1 341
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-138	-962	-415	-1 682	-3 418
Personalkostnader	-217	-20	-523	-40	-361
Av-och nedskrivningar	-206	-206	-412	-412	-824
Summa kostnader	-561	-1 188	-1 350	-2 134	-4 603
Rörelseresultat	-561	-1 188	-882	-1 834	-3 262
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-161
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151	-69	-152	-168	-173
Summa resultat från finansiella poster	-151	-69	-152	-168	-334
Resultat efter finansiella poster	-712	-1 257	-1 034	-2 002	-3 596
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-712	-1 257	-1 034	-2 002	-3 596

Moderbolagets resultaträkning	April-juni		Januari-juni		Helår
	2023	2022	2023	2022	2022
KSEK					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	-	-	-	20
Koncernomsättning	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	-	-	365	-	-
Summa rörelseintäkter	0	0	365	0	20
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-91	-685	-247	-1 205	-1 793
Personalkostnader	-217	-20	-523	-40	-361
Nedskrivning av koncerninterna fordringar		-		-	-
Av-och nedskrivningar		-		-	-
Summa kostnader	-308	-705	-770	-1 245	-2 154
Rörelseresultat	-308	-705	-405	-1 245	-2 134
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-192
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-210	-11	-211	-24	-27
Summa resultat från finansiella poster	-210	-11	-211	-24	-219
Periodens resultat	-518	-716	-616	-1 269	-2 353
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-518	-716	-616	-1 269	-2 353

Balansräkningar

Koncernens balansräkning KSEK	30 juni		31 december
	2023	2022	2022
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 851	3 704	4 263
Materiella anläggningstillgångar			
- Inventarier, verktyg och installationer	-	-	-
Summa anläggningstillgångar	3 851	3 704	4 263
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	22 851	-	22 798
Övriga fordringar	60	216	78
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	356	47
Kassa och bank	220	1 602	259
Summa omsättningstillgångar	23 131	2 174	23 182
SUMMA TILLGÅNGAR	26 982	5 878	27 445
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 980	4 980	4 980
Övrigt tillskjutet kapital	52 748	51 206	51 415
Annat eget kapital (inkl periodens resultat)	-54 690	-52 062	-53 656
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	3 038	4 124	2 739
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	22 598	-	22 598
Leverantörsskulder	70	608	560
Övriga kortfristiga skulder	715	542	738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	561	604	810
Summa kortfristiga skulder	23 944	1 754	24 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 982	5 878	27 445

Moderbolagets balansräkning	30 juni		31 december
	2023	2022	2022
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i koncernföretag	6 378	4 919	6 378
Summa anläggningstillgångar	6 378	4 919	6 378
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3 568	4 112	3 433
Övriga fordringar	3	130	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	50	47
Kassa och bank	220	1 492	259
Summa omsättningstillgångar	3 791	5 784	3 760
SUMMA TILLGÅNGAR	10 169	10 703	10 138
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 980	4 980	4 980
Pågående konvertering samt kvittning	2 057	857	874
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	3 040	5 051	5 243
Periodens resultat	-616	-1 269	-2 353
Summa eget kapital	9 461	9 619	8 744
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	69	588	561
Övriga kortfristiga skulder	383	177	402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256	319	431
Summa kortfristiga skulder	708	1 084	1 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 169	10 703	10 138

Kassaflödesanalyser

Koncernen					
KSEK	April-juni 23	April-juni 22	Jan-juni 23	Jan-juni 22	Helår 2022
<i>Den löpande verksamheten</i>	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-712	-1 257	-1 034	-2 002	-3 596
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	206	206	412	412	824
Kvittning av räntekostnader till aktier	383	-	383	-	-
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-123	-1 051	-239	-1 590	-2 772
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	81	465	12	747	-21 604
Förändring av kortfristiga skulder	-666	-1 104	-963	-529	22 482
Kassaflöde från löpande verksamheten	-707	-1 690	-1 189	-1 372	-1 894
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-170	-1 141
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	-170	-1 141
Finansieringsverksamheten					
Emission konvertibellån/teckningsoptioner	150	3 000	150	3 000	3 150
Erhållna lån från ägare	500	-	1 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	650	3 000	1 150	3 000	3 150
Kassaflöde under perioden, netto	-57	1 310	-39	1 458	115
Likvida medel vid periodens början	277	292	259	144	144
Likvida medel vid periodens slut	220	1 602	220	1 602	259

Moderbolaget					
KSEK	April-juni 23	April-juni 22	Jan-juni 23	Jan-juni 22	Helår 2022
<i>Den löpande verksamheten</i>	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-518	-716	-616	-1 269	-2 353
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Av- och nedskrivningar	-	-	-	-	41
Kvittning av räntekostnader till aktier	383	-	383	-	-
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-135	-716	-233	-1 269	-2 312
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	76	-4 118	-69	-4 097	-3 306
Förändring av kortfristiga skulder	-597	3 146	-738	3 766	4 135
Kassaflöde från löpande verksamheten	-656	-1 688	-1 039	-1 600	-1 483
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-1 500
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	-1 500
Finansieringsverksamheten					
Emission konvertibellån/teckningsoptioner	150	3 000	-	3 000	3 150
Erhållna lån från ägare	500	-	1 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	650	3 000	1 000	3 000	3 150
Kassaflöde under perioden, netto	-6	1 312	-39	1 400	167
Likvida medel vid periodens början	226	180	259	92	92
Likvida medel vid periodens slut	220	1 492	220	1 492	259

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annan eget kapital, inkl periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2022-01-01	2 848	45 838	-50 060	-1 374
Nyemission	1 286	3 364		4 650
Konvertering av skuldebrev till aktier	846	-846		0
Pågående konvertering av lån		3 059		3 059
Årets resultat			-3 596	-3 596
Utgående Eget kapital 2022-12-31	4 980	51 415	-53 656	2 739
Erhållna teckningsoptioner		150		150
Pågående kvittning av lån till aktier		1 183		1 183
Periodens resultat			-1 034	-1 034
Utgående Eget kapital 2023-06-30	4 980	52 748	-54 690	3 038

Moderbolaget

KSEK	Aktiekapital	Övrigt bundet	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2022-01-01	2 848	846	3 940	-4 246	3 388
Omföring föregående års resultat			-4 246	4 246	0
Nyemission	1 286		3 364		4 650
Konvertering av skuldebrev till aktier	846	-846			0
Pågående konvertering		874	2 185		3 059
Årets resultat				-2 353	-2 353
Utgående Eget kapital 2022-12-31	4 980	874	5 243	-2 353	8 744
Omföring föregående års resultat			-2 353	2 353	0
Erhållna teckningsoptioner			150		150
Pågående kvittning av lån till aktier		1 183			1 183
Periodens resultat				-616	-616
Utgående Eget kapital 2023-06-30	4 980	2 057	3 040	-616	9 461

Nyckeltal

	Koncernen		Helår	Moderbolaget	
	30-jun			30-jun	
	2023	2022 *)	2022	2023	2022 *)
Soliditet, %	11%	70%	10%	93%	90%
Antal aktier vid periodens ingång	24 900 066	14 242 924	14 242 924	24 900 066	14 242 924
Antal aktier vid periodens utgång	24 984 351	18 471 495	24 900 066	24 984 351	18 471 495
Genomsnittligt antal aktier	24 984 351	17 766 733	22 404 667	24 984 351	17 766 733
Antal aktier vid periodens utgång efter full utspädning	29 270 065	29 185 781	29 270 065	29 270 065	29 185 781
Nettoreultat per aktie (SEK)	-0,04	-0,11	-0,16	-0,02	-0,07
Eget kapital per aktie (SEK)	0,12	0,22	0,11	0,38	0,52

*) Anpassning gjord till sammanslagning av aktier 1:10